



Handläggare: Anders Lindgren  
Telefon: 08 508 09 306

Till  
Östermalms stadsdelsnämnd

## Motion om exploatering av skolgårdar

### Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden godkänner stadsdelsförvaltningens tjänsteutlåtande som svar på kommunstyrelsens remiss angående motion (2009:36) om exploatering av skolgårdar

Göran Månsson  
stadsdelsdirektör

Anders Lindgren  
avdelningschef

### Bakgrund

Yildiz Kafkas och Cecilia Obermüller båda MP skriver i en motion att det är hög tid att stoppa exploateringen av stadens skolgårdar och utveckla dem istället. Motionen föreslår att kommunfullmäktige tar tydlig ställning för att stoppa exploateringen av Stockholms skolgårdar och att SISAB får i uppdrag att i samarbete med berörda förvaltningar genomföra en kartläggning av skolgårdarnas utvecklingsbehov och redovisa det i en rapport. I motionen tas Engelbrektskolan på Östermalm som ett exempel

### Ärendets beredning

Ärendet har beretts av parkmiljögruppen norra innerstaden i samarbete med barn och ungdomsavdelningen på Östermalm.

### Förvaltningens synpunkter och förslag

Stadsdelsförvaltningen instämmer i motionens syn på skolgårdar. Skolgårdarna är också ett viktigt komplement till stadens övriga friytor samtidigt som parker ofta blir använda som rastytor för skolan. Framförallt är det många friskolor som startas i fastigheter som inte har någon gård alls.

En utredning om skolgårdars innehåll och utvecklingsbehov kopplat till hur skolor som använder parken som skolgård välkomnas av förvaltningen. Det ökade slitaget av att parken används som skolgård är ett problem för stadsdelen då varken parkens uppbyggnad eller budget för skötseln är anpassad till den förändrade användningen.

Engelbrektskolans skolgård har visserligen minskats men i övrigt tillförts kvaliteter som kommer både skolan och stadsdelen till godo i form av idrottshall och bollyta i konstgräs.

**Bilaga:** Motionen



Motion om exploatering av skolgårdar

Box 3128, 103 62 Stockholm. Tulegatan 13  
Telefon 08-508 09 000. Fax 08-508 09 253  
anders.lindgren@normalm.stockholm.se